PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2018                                                                                                                № 952
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Муромского района за 9 месяцев 2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78 и руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Муромского района по доходам, функциональной структуре расходов и источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2018 года (по состоянию на 01 октября  2018 года) согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Муромского района по ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2018 года согласно                          приложению №2.

3. Финансовому управлению администрации Муромского района направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Муромского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

5. Финансовому управлению администрации Муромского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муромского района в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации  района

	Н.Н.Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:
	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	А.Н.Малахов

	Начальник финансового управления администрации  района

	Г.А.Сафонова

Заместитель главы администрации района,

 начальник управления образования

Т.А.Масленникова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А.Коробков

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                                                                Е.О.Зуева
        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                     ______________________________

             (подпись исполнителя)

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\П об утверждении отчёта МР за 9 месяцев\П от 17.10.2018 №952  .doc,
Исп. О.С.Трофимова, И.о руководителя  МКУ  «Финановый центр», 17.10.2018 14:20
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление- 1 экз.
3. Совет народных депутатов – 1 экз.

Опубликовано в МК №119                    от 26.10.2018

.2018